
DELIBERAZIONE PIANO PERFORMANCE.DOC 
 

  
CONSORZIO INTERCOMUNALE DEI SERVIZI SOCIO-ASSISTENZIALI 

“C.I.S.S. 38” 
Sede: Cuorgnè (TO) – Via Ivrea n. 100 

 

 
Originale 

 

CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
  

VERBALE DI DELIBERAZIONE   N.    36     DEL  11/05/2021 
 

 
OGGETTO : SISTEMA DI VALUTAZIONE DELLA PERFORMANCE - RETTIFICA 

SCHEDE DI VALUTAZIONE .           
immediatamente eseguibile 

 
 
 
L’anno duemilaventuno, addì undici, del mese di maggio, alle ore  diciassette e minuti  zero  in Cuorgnè 
ed in una delle sale del Consorzio, in seduta chiusa al pubblico, si è riunito il Consiglio di Amministrazione 
regolarmente convocato, con l'intervento dei Signori: 
 

Cognome e Nome Carica Pr. As. 
    

BOGGIO CARLA PRESIDENTE X       
BALAGNA Dott. Marco CONSIGLIERE X       
PEN Dott. Fabrizio CONSIGLIERE X       

 Totale    3 0 
 
Partecipa alla seduta, ai sensi dell'art. 30 dello Statuto,  il Segretario  BIROLO Dott. Gerardo. 
 
Interviene alla riunione, senza diritto di voto, ai sensi dell'art. 25 comma 3 dello Statuto, il Direttore del 
Consorzio BIROLO Dott. Gerardo. 
 
Il PRESIDENTE, riconosciuta la legalità dell'adunanza, dichiara aperta la seduta per la trattazione 
dell'argomento iscritto all'ordine del giorno e di cui alla seguente proposta di deliberazione. 



DELIBERAZIONE PIANO PERFORMANCE.DOC 
 

Deliberazione n. 36 del 11/05/2021 

OGGETTO: SISTEMA DI VALUTAZIONE DELLA PERFORMANCE - RETTIFICA SCHEDE DI 

VALUTAZIONE .           

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 
RICHIAMATA la propria precedente deliberazione n.55 del 07/11/2017 “Approvazione Documento di 
Definizione del Sistema di Misurazione Valutazione della Performance”.           

 

RILEVATO che le schede approvate col suddetto atto poichè non sono mai stati attivati gli atti prodromici 
utili per la compilazione delle medesime, sono di fatto sempre state sostituite dalle schede utilizzate nella 
prassi. 

 

RITENUTO codificare detta prassi provvedendo alla approvazione formale delle schede già utilizzate , 
allegate alla presente deliberazione della quale formano parte integrante e sostanziale,  

 

CONSIDERATO di dover provvedere a integrare e modificare il SISTEMA DI VALUTAZIONE, in attesa 
di una sua rivisitazione, con le suddette schede di valutazione  abrogando quelle precedenti contenute nel 
documento “sistema di misurazione e valutazione delle performance – allegati” allegato alla deliberazione 
n.55/2017; 

 

Tanto premesso,  

Visto l’art. 2, comma 2 del D. Lgs. 267/00, che rende applicabili ai Consorzi cui partecipano enti locali le 
norme del T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali, se previsto dallo Statuto. 

Visto lo Statuto del Consorzio, in particolare l’art. 2, comma 2, ai sensi del quale sono applicabili al 
Consorzio le norme del testo unico enti locali. 

Acquisiti i pareri di regolarità  tecnica e contabile previsti dalle norme vigenti, ai sensi dell’art. 49, comma 
1 del D. Lgs. 267/00, e dal Regolamento dei Controlli Interni; 

Visto il D.Lgs 23/06/2011 n. 118, modificato con Decreto Legislativo n. 126/2014 “Disposizioni in materia 
di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro 
organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009  n. 42”; 

Ad unanimità di voti, espressi ed accertati nei modi di legge 

 

DELIBERA 

 

Di abrogare le schede di valutazione allegate alla deliberazione n.55/2017, facenti parte del documento 
“sistema di misurazione e valutazione delle performance – allegati”; 

Di approvare, in attesa dell’aggiornamento del sistema della valutazione della performance, le schede di 
valutazione, che si allegano alla presente deliberazione della quale formano parte integrante e sostanziale; 

Di dare atto che le schede in allegato verranno utilizzate per la valutazione della performance a partire 
dall’anno 2020 e seguenti. 

 

 
 
 
 



DELIBERAZIONE PIANO PERFORMANCE.DOC 
 

Di quanto sopra è stato successivamente redatto il presente verbale, che viene letto, confermato e sottoscritto. 
 

IL PRESIDENTE  IL SEGRETARIO 
Firmato digitalmente  Firmato digitalmente 
BOGGIO CARLA  BIROLO Dott. Gerardo 

 

  
 
 
 
 
 

 

 

 

 
 
 
 

 
  
 


